
UCHWAŁA Nr  603 / 2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 31 października  2018 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Staży Pożarnej w Drawsku Pomorskim 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (DZ. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,                             

co następuje: 

 

§  1. 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Komendy Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej w Drawsku 

Pomorskim, 3 sztuki  stabilizatorów napięcia oraz 3 sztuki przedłużaczy dla zasilania 

respiratorów pacjentów inwazyjnych - wentylowanych przez rurkę tracheotomijną, 

wymagających stałego wspomagania respiratora, podczas wyłączenia prądu. 

 

Parametry: 

-  3 szt. stabilizator napięcia AVR 1500 REAL 

-  3 szt. Przedłużacz na bębnie o długości 20 m, 16A 230V 

 

 

 

§  2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 



 

UZASADNIENIE 

 Przekazany sprzęt umożliwi uruchomienie działań związanych z udzieleniem 

pomocy, w przypadku wystąpienia przerw w dostawie energii elektrycznej, osobom 

wentylowanym mechanicznie w warunkach domowych poprzez zapewnienie 

awaryjnego zasilania w energię elektryczną urządzeń medycznych za pomocą 

przewoźnych agregatów prądotwórczych – wraz ze stabilizatorem napięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządził: 

 

 

 

            Naczelnik 

Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

 

            mgr inż. Jacek Żychliński 


